[image: image1.jpg]

ГЛАВА СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2022                                        № 16
О назначении публичных слушаний
Руководствуясь статьями 10, 20 Устава Суровикинского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденным решением Суровикинской районной Думы от 30.05.2022 г. № 30/196, постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Суровикинского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Проект бюджета Суровикинского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов разместить на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) федеральной государственной информационной системы и  опубликовать в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

3. Публичные слушания состоятся 25 ноября 2022 г. в 10-00 часов по адресу: г.Суровикино, ул.Ленина 64, зал заседаний администрации Суровикинского муниципального района. Предложения и замечания по проекту бюджета Суровикинского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов направлять по вышеуказанному адресу  до 24 ноября 2022 г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы Суровикинского
муниципального района                                                            А.В. Токарев